EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 05/2024 - DAS ÁREAS, VAGAS, CARGA HORÁRIA E REQUISITOS
PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS(AS) Nº 04/2024

A Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do Processo Seletivo, designada através da Portaria nº 226/2024 e a Empresa CEBRADE –
Central Brasileira de Estágio, no uso de suas atribuições legais,

TORNAM PÚBLICA

A inclusão no item 3.2 Nível Graduação – Carga Horária 20h a 30h do Edital nº04/2024

Curso Total de Vagas Vaga para
Deficientes (10%)

Vaga para
Afrodescendentes
(20%)

Vagas para
estudantes que
cursam ensino
superior, oriundos
de nível médio em
rede pública de
ensino 50%

Demais Vagas Requisitos

ENGENHARIA
ELÉTRICA

1+CR* - - - - Estar cursando
graduação em
Engenharia
Elétrica

*Cadastro Reserva

Guarapuava - PR, 25 de junho de 2024.

HELISOÉLLEN MARIA PUGSLEIY GONÇALVES
Presidente da Comissão